BOX 17/2

BOITE TRIANGULAIRE POUR 2 STYLOS
Collection: MJTO - Tipologie: BOX - SACHET - EXPOSANTS - Matériel: SIMIL-CUIR

DETAILS PRODUITS

POIDS NET 0,060 Kg
EMBALLAGE INDIVIDUELLE BOITE UNIQUE
QUANTITE MINIMALE x 1 pcs
LONGUEUR 46 mm
LARGEUR 41 mm
HAUTEUR 157 mm

EMBALLAGE EXTERIEUR
POIDS BRUT 15,500 Kg



QUANTITE EMBALLAGE
LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

200 pcs
485 mm
435 mm
345 mm



